Mutual Assistance in Criminal Matters Act, Chapter 190A, Statutes of the Republic
of Singapore

2. Corruption, Drug, Trafficking, and Other Serious Crimes (Confiscation of
Benefits) Act, Chapter 65A

Thailand 1. The Act on Mutual Assistance in Criminal Matters B.E. 2535
2. Ministerial Regulation B.E. 2537 (1994) issued under The Act in Mutual

Assistance in Criminal Matters B.E. 2535 (1992)
3. Regulation of the Central Authority related to the Providing and Seeking for

Assistance under The Act on Mutual Assistance in Criminal Matters B.E. 2535
(1992)

4. Extradition Act B.E. 2551

Vietnam The Law on Mutual Assistance of Vietnam

Sumber: diolah dari berbagai sumber

b. Double Criminality

Kriminalitas ganda dalam perampasan

aset juga diatur dalam Pasal 3 ayat (1)

AMLAT, dimana ditegaskan bahwa: